1.2. Pirkėjas/Mokėtojas įsipareigoja priimti 1 priede pateiktas technines specifikacijas atitinkančias 
prekes. Mokėtojas už prekes sumoka Sutartyje nustatyta tvarka.
2. Sutarties kaina/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės.
2.1. Sutarties bendra kaina 64334,49 Eur su 21 proc. PVM. (šešiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai 
trisdešimt keturi eurai ir 49 ct).
2.2. Prekių įkainiai pateikiami 1 priede.
2.3.  Prekių  kaina  nurodoma  su  visais  mokesčiais  bei  išlaidomis,  susijusiomis  su  perkamomis 
Prekėmis ir šios sutarties vykdymu. 
2.4. Po Sutarties pasirašymo pasikeitus teisės aktų nustatyta tvarka PVM tarifui, Sutarties bendra kaina